

Jeudi 22/01

Grandes marques minis prix



Soit 1,67 €
le double
cheesburger



6 double cheeseburgers (4)

1,05 kg (1 kg = 9,51 €)

n°215489

Rayon
frais

OFFRE FLASH

9.99

Casa Azzurra
mozzarella râpée (3)

150 g (1 kg = 14,80 €)

24 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5622783

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.22



Tiramisu
XXL (3)

6 x 80 g
(1 kg = 7,69 €)

n°174959

Rayon
frais

OFFRE FLASH

3.69

Yoplait petits
filous (2)

12 x 50 g
(1 kg = 3,23 €)

n°5620957

Rayon
frais

OFFRE FLASH

1.99

Buitoni forno di
petra

350 g

(1 kg = 5,69 €)

Variétés au choix

n°222918/10/03817/1003819

/1017739

Rayon
surgelé

OFFRE FLASH

1.99



Ben & Jerry's

Le produit de 392/405/406/408 g :

3,60 € (1 kg = 9,18 €)

Les 2 produits : 5,04 € (1 kg = 6,43 €)

Variétés au choix

n°217947/5611845/5611771/5609510

Rayon
surgelé

-60%
sur le 2^e

1.44

Le 2^e produit

3.60

Magnum

Le produits de 288/300 g : 3,73 €

(1 kg = 12,95 €)

Les 2 produits : 5,22 € (1 kg = 9,06 €)

Au choix : double starchaser

ou sun lover

n°200728/200725

Rayon
surgelé

-60%
sur le 2^e

1.49

Le 2^e produit

3.73



trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

(1) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en
FRANCE ITALIE ALLEMAGNE

504/2026